
UCHWAŁA Nr XI/114/2007

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 września 2007 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VIII/77/2007 Sejmiku  Województwa 
Opolskiego z dnia 29 maja 2007r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i wysokości  
środków PFRON przeznaczonych  na  te  zadania,  przypadających  według 
algorytmu w 2007 roku dla Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z  art. 35 
ust.  1 pkt  4,  5 i  6  oraz ust.  2 ustawy z dnia  27 sierpnia  1997 r.  o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 1997 r. 
Nr  123,  poz.  776  z  późn.  zm.),  Sejmik  Województwa  Opolskiego  uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. W  uchwale  Nr  VIII/77/2007  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  z  dnia  
29 maja 2007r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej 
i  społecznej  osób  niepełnosprawnych  i  wysokości  środków  PFRON 
przeznaczonych na te zadania, przypadających według algorytmu w 2007 roku 
dla Województwa Opolskiego wprowadza się następujące zmiany :
1) § 1 otrzymuje brzmienie  :  „Określa się zadania,  na które przeznacza się 

środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 
przypadające według algorytmu w 2007 roku dla Samorządu Województwa 
Opolskiego  w  wysokości  2.824.491,00  zł (dwa  miliony  osiemset 
dwadzieścia cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2) W Załączniku do uchwały w punkcie 1 w miejsce kwoty „50.000,00” wpisuje 
się kwotę „200.000,00”.

3) W  Załączniku  do  uchwały  w  punkcie  2  w  miejsce  kwoty  „585.444,00” 
wpisuje się kwotę „1.232.415,00”.

2. Zaktualizowany  podział  środków  PFRON  na  realizację  zadań  Województwa 
Opolskiego określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak



     Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych 
oraz podział  środków PFRON na realizację  tych zadań w 2007 roku  określa się  
w sposób następujący: 
  

1. Udzielanie pomocy zakładom pracy chronionej w formie 
jednorazowej pożyczki w celu ochrony istniejących  miejsc pracy 
osób niepełnosprawnych

200 000,00

2. Dofinansowanie robót budowlanych  w obiektach służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych

1 232 415,00

3. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania zakładów 
aktywności zawodowej 
 

1 392 076,00

Razem 2 824 491,00

Załącznik 
do uchwały Nr XI/114/2007

Sejmiku Województwa Opolskiego
z dnia 25 września 2007r.




